
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

  
ŽUPAN – PRESIDENTE 

 
  

KLASA/CLASSE: 342-01/22-01/37 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-04 
Pula-Pola, 29. studenoga 2022. 

 
      SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

     n/p predsjednici Sandri Ćakić Kuhar 
       Dršćevka 3  

52 000 Pazin 
 
 
 
PREDMET: Prijedlog Plana davanja koncesija na pomorskom dobru na području  
  Istarske županije za 2023. godinu 
 
Na temelju članka 65. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", br. 
10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), Župan Istarske 
županije dana 29. studenoga 2022. godine, donosi  

 

 
ZAKLJUČAK 

 
1. Prihvaća se nacrt i utvrđuje prijedlog Plana davanja koncesija na pomorskom dobru na 

području Istarske županije za 2023. godinu. 
 

2. Akt iz točke 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se upućuje Skupštini Istarske 
županije na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po točki 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka određuje se Mirko 

Radolović, pročelnik Upravnog odjela za održivi razvoj. 
 

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 

 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 



Temeljem članka 78. Zakona o koncesijama („Narodne novine“, br. 69/17 i 107/20) i članaka 
43. i 84. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18,10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 
_________2022. godine, donosi 
 

Plan davanja koncesija na pomorskom dobru na području  
Istarske županije za 2023. godinu 

 
Članak 1. 

Plan davanja koncesija na pomorskom dobru na području Istarske županije za 2023. godinu 
(dalje u tekstu: Plan) sadrži: 
 

a) Planirani broj koncesija, 

b) Predviđene vrste i predmete koncesija, 
c) Rokove na koje se koncesije planiraju dati, 

d) Pravnu osnovu za davanje koncesija, 

e) Procijenjenu godišnju naknadu za pojedinu koncesiju, 
f) Popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini na koju se plan odnosi.  

Članak 2. 
Skupština Istarske županije, kao davatelj koncesija na pomorskom dobru, planira u 2023. 
godini dati sljedeće koncesije na pomorskom dobru: 
 

Redni 
broj 

Vrsta koncesije 
 
Koncesija na 
pomorskom dobru 

Zakonska 
osnova 
davanja 
koncesije 

Gospodarski 
razvojni 
planovi 

Vrijeme 
davanja i 
trajanja 
koncesije 

Procjena 
godišnje 
naknade za 
koncesiju u 
kunama i 
eurima 
(fiksni tečaj 
konverzije 
7,53450) 

1.  Koncesija na 
pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje 
plaže na dijelu k.č. br. 

6508/1 k.o. Rovinj, 
lokacija kamp Veštar 

(Grad Rovinj) 

Zakon o 
pomorskom 
dobru i 
morskim 
lukama, 
 Zakon o 
koncesijama 

Provedbeni 
program 
Istarske 
županije 
2022.-2025. 

20 godina 258.200,00 
kn / 
34.269,02 € 

2. Koncesija na 
pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje 
na k.č. br. 10572, 

dijelu k.č. br. 2495/5 i 
dijelu akvatorija, sve 

k.o. Rovinj 

Zakon o 
pomorskom 
dobru i 
morskim 
lukama, 
 Zakon o 
koncesijama 

Provedbeni 
program 
Istarske 
županije 
2022.-2025. 

20 godina 57.000,00 kn 
/ 
7.565,00 € 

3. Koncesija na 
pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje 
na k.č. br. 6718/8 k.o. 

Bale 

Zakon o 
pomorskom 
dobru i 
morskim 
lukama, 
 Zakon o 
koncesijama 

Provedbeni 
program 
Istarske 
županije 
2022.-2025. 

20 godina 65.160 kn /  
8.648,22 € 



4. Koncesija na 
pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje 
plaže na dijelu k.č.br. 

1076/3 k.o. Rabac 

Zakon o 
pomorskom 
dobru i 
morskim 
lukama, 
 Zakon o 
koncesijama 

Provedbeni 
program 
Istarske 
županije 
2022.-2025. 

20 godina 120.000,00 
kn / 
15.926,74 € 

5.  Koncesija na 
pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje 
na dijelu k.č. br. 1075 

k.o. Rabac 
 

Zakon o 
pomorskom 
dobru i 
morskim 
lukama, 
 Zakon o 
koncesijama 

Provedbeni 
program 
Istarske 
županije 
2022.-2025. 

20 godina 24.000 kn /  
3.185,35 € 

6.  Koncesija na 
pomorskom dobru za 
uzgoj školjkaša i  riba 
na području Raškog 

zaljeva 

 

Zakon o 
pomorskom 
dobru i 
morskim 
lukama, 
 Zakon o 
koncesijama 

Provedbeni 
program 
Istarske 
županije 
2022.-2025. 

20 godina 2.000,00 kn /  
265,45 € 

 
 

  
Članak 3.  

U 2023. godini ističu sljedeće koncesije: 
 

1. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja luke 
nautičkog turizma  - marina „Funtana), istek 3.6.2023., 

2. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu izgradnje i  gospodarskog korištenja luke 
nautičkog turizma „Vrsar“, istek 15.1.2023., 

3. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja morske plaže 
Mareda Novigrad, istek 18.4.2023., 

4. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja dijelova morske 
plaže i aquagana u uvali Tedule – Poreč i u Zelenoj laguni- Funtana, istek 18.4.2023., 

5. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja dijela morske plaže 
– gradska plaža Poreč, istek 26.4.2023., 

6. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja dijela morske plaže 

i aquagana  – gradska plaža Poreč, istek 26.4.2023., 
7. Koncesija na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja morske plaže u uvali 

Getić – Funtana, istek 22.4.2023. 

 
Članak 4. 

Stručno-administrativne poslove provođenja ovog Plana obavlja Upravni odjel za održivi 
razvoj – Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu. 

 
Članak 5. 

Zadužuje se Upravni odjel za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu da  
Plan davanja koncesija na pomorskom dobru na području Istarske županije za 2023. dostavi 
Ministarstvu financija i objavi na mrežnim stranicama Istarske županije na obrascu koji je 
sastavni dio ovog Plana. 

 
Članak 6. 



Plan davanja koncesija na pomorskom dobru na području Istarske županije za 2023. stupa na 
snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske županije". 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pazin, 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 
Dostaviti: 

1. Županu Istarske županije 

2. Upravnom odjelu za održivi razvoj, Odsjek za pomorstvo, promet i infrastrukturu  
3. Ministarstvo financija, putem Odsjeka   

4. Objava 

5. Arhiva. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

OBRAZLOŽENJE 

 
I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 
Pravni temelj za donošenje ovog Plana sadržan u odredbama članka 78. Zakona o 
koncesijama ("Narodne novine" br. 69/17 i 107/20), u kojemu je propisana obveza davatelja 
koncesija za izradu godišnjeg plana davanja koncesija, te članaka 43. i 84. Statuta Istarske 
županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 30/18, 
10/20 i 6/21) kojima su propisane ovlasti Županijske skupštine i vrste akata koje donosi. 
Davatelj koncesije izrađuje godišnji plan davanja koncesija iz svoje nadležnosti za iduću 
kalendarsku godinu, te ga najkasnije do siječnja iduće godine dostavlja ministarstvu 
nadležnom za financije (čl. 78., st. 2. Zakona o koncesijama). 
 
II. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 
 
Plan davanja koncesija na pomorskom dobru na području Istarske županije za 2023. godinu 
(dalje u tekstu: Plan) sadrži, izrađen je sukladno članku 78. Zakona o koncesijama, te sadrži: 

a) Planirani broj koncesija, 

b) Predviđene vrste i predmete koncesija, 
c) Rokove na koje se koncesije planiraju dati, 

d) Pravnu osnovu za davanje koncesija, 

e) Procijenjenu godišnju naknadu za pojedinu koncesiju, 
f) Popis ugovora o koncesiji koji istječu u godini na koju se plan odnosi. 

 
Ukupno je planirano pokrenuti 6 postupaka davanja koncesija na pomorskom dobru. 
 
Planom davanja koncesija planirane su kao vrsta koncesija: koncesija za gospodarsko 
korištenje općeg ili drugog dobra, sve sukladno članku 3. st. 2. Zakona o koncesijama, a kao 
predmet koncesije: koncesija na pomorskom dobru, sve sukladno članku 8., st. 1., t. 4. Zakona 
o koncesijama.  
 
Koncesije su planirane sukladno zaprimljenim inicijativama od strane zainteresiranih pravnih 
i fizičkih osoba, a sve sukladno članku 12. Uredbe o postupku davanja koncesije na 
pomorskom dobru (NN 23/04, 101/04, 39/06, 63/08, 125/10, 102/11, 83/12 i 10/17). 
 
Za sve je lokacije pomorsko dobro upisano u zemljišne knjige, osim za k.č. br. 2495/5 k.o. 
Rovinj za koju je postupak uknjižbe u tijeku, te je zahvat u prostoru za koncesiju za uzgoj 
školjkaša planiran Prostornim planom Istarske županije i Prostornim planom uređenja Općine 
Raša, sve sukladno članku 2. Uredbe o postupku davanja koncesije na pomorskom dobru. 

 
Planom je predviđen mali broj koncesija obzirom da je većina koncesija već dodijeljena 2013. 
godine na rok od 20 godina (morske plaže i marikultura). Osim toga, iz Plana su isključene 
sve koncesije na području gradova: Pula, Umag, Novigrad, Vodnjan i Poreč te općina: Tar – 
Vabriga, Funtana, Vrsar, Medulin i Fažana obzirom da imaju ovlaštenje Skupštine Istarske 
županije da samostalno daju koncesije na pomorskom dobru.  

 
Koncesije na pomorskom dobru sastavni su dio Provedbenog programa Istarske županije 
2022. – 2025. i to mjera: zelena i povezana regija, strateški cilj: Održiva mobilnost, posebni 
cilj: Održivo prometno i komunikacijsko povezivanje, mjera 1.2.3. Poboljšanje pomorskog 
prometa i infrastrukture. 



 

Sve su koncesije planirane na rok od 20 godina sukladno zaprimljenim inicijativama, te radi 
ekonomske isplativosti za koncesionara i davatelja koncesije. 

 
Procjena godišnje naknade za koncesiju izračunata je na način da je prikazana samo okvirna 
stalna naknada za koncesiju i to umnoškom površine pomorskog dobra sa 20,00 kn/m2 kao 
početnom cijenom po m2 , osim za k.č.br. 10572 i dio k.č. br. 2495/5, za koju je kao početna 
cijena određena 15 kn/m2, jer je podnositelj inicijative Specijalna bolnica za ortopediju i 
rehabilitaciju "Martin Horvat" Rovinj – Rovigno i to za potrebe obavljanja rehabilitacijskih 
terapija dok je za koncesiju za uzgoj školjkaša kao početna cijena uzeta 0,20 kn/m2 što je isti 
iznos kao i za sve ostale školjkaše koji imaju koncesiju za uzgajališta, a uzimajući u obzir 
činjenicu da je uzgajivaču potrebno nekoliko godina da stvori prihod. 

 
1. dio k.č. br. 6508/1 k.o. Rovinj – 12.900 m2 x 20 kn= 258.200,00 kn/ 34.269,02 €, za 

20 godina = 5.164.000,00 kn / 685.380,58 €;  

2. k.č.br. 10572, dio 2495/5 i dio akvatorija cca 3800 m2 x 20 kn  =57.000,00 kn / 

7.565,20 €, za 20 godina= 1.140.000,00 kn / 151.304,00 €; 

3. k.č. br. 6718/8 k.o. Bale- 3.258 m2 x 20 kn =65.160,00 kn / 8.648,00 €; za 20 godina 

= 1.303.200,00 kn / 172.964,36 €; 

4. dio k.č. br. 1076 k.o. Rabac – 6.000 m2 x 20 kn =120.000,00 kn / 15.926,74 €, za 20 

godina = 2.400.000,00 kn / 318.534,74 €; 

5. dio k.č. br. 1075 k.o. Rabac – 1.200 m2 x 20 kn =24.000 kn / 3.185,35 €; za 20 

godina = 480.000,00 kn / 63.706,95 €; 

6. uzgajalište 10.000 m2 x 0,2 kn= 2.000,00 kn / 265,45 €, za 20 godina= 40.000,00 kn / 

5.308,91 €. 

Napomena fiksni tečaj konverzije: 7,53450. 

Za predmetni plan provedeno je savjetovanje s javnošću u razdoblju od 14. listopada do 14. 
studenog 2022. godine.  

 
Sukladno čl. 11., st. 4., Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 85/15 i 69/22) Izvješće 
o provedenom savjetovanju dostavlja se u privitku materijala, a isto je objavljeno na službenim 
internetskim stranicama Istarske županije. 
  
 

III. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU OVOG AKTA 
 
Za provedbu ovog Plana nije potrebno osigurati financijska sredstva. 
 
Ukoliko se u potpunosti realizira plan davanja koncesija financijski učinak na proračun biti će 
taj da će se povećati proračunski prihodi za ukupan minimalni procijenjeni stalni dio 
koncesijske naknade u visini od 10.607.200,00 kn/1.407.817,37 €, odnosno samo za 
županijski proračun u visini od 1/3 koncesijske naknade  koja bi iznosila 3.535.733,33 kn/ 
469.272,46 € za 20 godina odnosno 176.786,66 kn/ 23.463,62 € godišnje s obzirom da se 
temeljem Zakona o pomorskom dobru i morskim lukama naknada za koncesije dijeli na tri 
jednaka dijela na državni, županijski i gradski proračun. Procjenu prihoda temeljem 
promjenjivog dijela naknade nije moguće dati s obzirom da će taj dio biti poznat nakon što 
povjerenstvo za koncesije izradi analizu. Točan učinak na proračun biti će poznat tek nakon 
donošenja odluka o davanju koncesija. 

 
Vezano za koncesije koje ističu u 2023. godinu nije moguće dati procjenu učinaka na proračun 
s obzirom da je za određene koncesije u tijeku postupak produljenja koncesije, te ukoliko se 



 

ne produlji rok trajanja koncesije nije poznato da li će gradovi i općine pokrenuti nove postupke 
koncesija. Postupci za produljenje u tijeku su za:  

 
1. koncesiju za luku nautičkog turizma u Funtani – koncesionar Montraker d.o.o.– točka 

1. čl. 3. Odluke, 

2. koncesiju za luku nautičkog turizma u Vrsaru– koncesionar Montraker d.o.o.– točka 
2. čl. 3. Odluke, 

3. koncesiju na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja dijelova morske 

plaže i aquagana u uvali Tedule – Poreč i u Zelenoj laguni- Funtana – koncesionar 

ISTRA SUB d.o.o. – točka 4. čl. 3. Odluke,  

4. koncesiju na pomorskom dobru u svrhu gospodarskog korištenja dijela morske plaže 
– gradska plaža Poreč – koncesionar ADRIATIC POREČ d.o.o.- točka 6. čl. 3. 

Odluke. 

Ostale ekonomske učinke utvrditi će stručno povjerenstvo koje imenuje davatelj koncesije 
sukladno čl. 16. Zakona o koncesijama, a koje će uz ostale poslove izraditi i studiju / analizu 
opravdanosti davanja koncesije sukladno čl. 18. Zakona o koncesijama. 
 
Upravni odjel za proračun i financije dao je, sukladno odredbama članka 19. Zakona o 
proračunu („Narodne novine“, br. 144/21), suglasnost prema prijedlogu da se donese 
predmetni plan, te da isti ima utjecaj na Proračun Istarske županije kroz moguće povećanje 
prihoda, KLASA/CLASSE: 400-01/22-01/01; URBROJ/N.PROT: 2163-07-01/5-22-171 od 
23.11.2022. godine. 
 
 
 
 
 



1. Godišnji plan za godinu 

2. Srednjoročni (trogodišnji) plan za razdoblje 

1.

2.

3. 4. Osobni identifikacijski broj (OIB) 

52 000 PAZIN

90017522601

2023.

2023.,2024.,2025.

ISTARSKA ŽUPANIJA

Dršćevka 3

Matični broj

Davatelj koncesije 

broj pošte i mjesto

Tabela 1: Plan davanja koncesija: godišnji 

R.br. Vrsta koncesije
Zakonska osnova za 

davanje koncesije 

                                             PLAN DAVANJA KONCESIJA                                                                                                  Prilog 3

Vrsta plana

2 3 4 5

Naziv 

Adresa

0 1

ulica i kućni broj

Gospodarski razvojni 
planovi sektora

Vrijeme davanja koncesije i 
trajanje

Ostale napomene

1.

1. 

2.

Zakonska osnova i posebni 

propisi (navesti relevantne 

članke)

Čl.st.2. Zakona o koncesijama (NN 

69/17 i 107/20)                             Čl. 

7. st. 1. Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama (NN 158/03, 

100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 

i 98/19)

Čl.st.2. Zakona o koncesijama (NN 

69/17 i 107/20)                             Čl. 

7. st. 1. Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama (NN 158/03, 

100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 

i 98/19)

Koncesija na pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje plaže na k.č. 

br. 6508/1 k.o. Rovinj, lokacija kamp 

Veštar (Grad Rovinj)

Koncesija na pomorskog dobru za 

gospodarsko korištenje na k.č. br. 

10572, dijelu k.č. br. 2495/5 i dijelu 

akvatorija, sve k.o. Rovinj

Navesti puni naziv koncesije Navesti razvojne planove s 

kojima je usklađeno davanje 

koncesije 

Provedbeni program Istarske 

županije 2022.-2025.

Provedbeni program Istarske 

županije 2022.-2025.

Navesti ostale napomene 

vezane uz predmetnu koncesiju.

/

/

20 godina

20 godina

Navesti vrijeme na koje se daje 

koncesija (prema  očekivanom 

trajanju ugovora o koncesiji)



/

4.

Čl.st.2. Zakona o koncesijama (NN 

69/17 i 107/20)                             Čl. 

7. st. 1. Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama (NN 158/03, 

100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 

i 98/19)

Provedbeni program Istarske 

županije 2022.-2025.
20 godina /

5.

Koncesija na pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje na dijelu k.č. 

br. 1075 k.o. Rabac

Čl.st.2. Zakona o koncesijama (NN 

69/17 i 107/20)                             Čl. 

7. st. 1. Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama (NN 158/03, 

100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 

i 98/19)

Provedbeni program Istarske 

županije 2022.-2025.
20 godina

fiksni tečaj konverzije 

7,53450
osiguravanje uvjeta za pružanje kvalitetnih usluga u zdravstvu 1.140.000,00 kn / 151.304,00 €2.

Navesti ostale napomene 

vezane uz predmetnu 

koncesiju.

fiksni tečaj konverzije 

7,53450
5.164.000,00 kn / 685.380,58 €1.

3.

povećana ulaganja u pomorsko dobro od strane privatnog sektora, povećanje 

turističke ponude na pomorskom dobru, povećanje zaposlenosti

Čl.st.2. Zakona o koncesijama (NN 

69/17 i 107/20)                             Čl. 

7. st. 1. Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama (NN 158/03, 

100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 

i 98/19)

Koncesija na pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje na k.č. br. 

6718/8 k.o. Bale

Provedbeni program Istarske 

županije 2022.-2025.

Koncesija na pomorskom dobru za 

gospodarsko korištenje plaže na 

dijelu k.č.br. 1076/3 k.o. Rabac

6.

Navesti očekivane (procijenjene) ekonomske učinke koncesije koja će se dati 

(koristeći sve relevantne podatke, utemeljene na izračunima i ostalim metodama 

procjene vrijednosti koncesije koja se namjerava dati) usklađene s 

gospodarskim politikama pojedinog davatelja, a za vrijeme korištenja koncesije

Navesti očekivane (procijenjene) 

prihode od naknada za koncesije za 

vrijeme trajanja koncesije.

1.

Provedbeni program Istarske 

županije 2022.-2025.

Čl.st.2. Zakona o koncesijama (NN 

69/17 i 107/20)                             Čl. 

7. st. 1. Zakona o pomorskom dobru 

i morskim lukama (NN 158/03, 

100/04, 141/06, 38/09, 123/11, 56/16 

i 98/19)

Ostale napomene

0 1 2 3

Opis očekivanih ekonomskih učinaka
Učinci na proračun davatelja 

koncesije
R.br.

20 godina /

/

Tabela 2: Procijenjeni očekivani ekonomski učinci (prema preliminarnim podacima, izraženo u kunama u skladu s očekivanom vrijednošću)

20 godina

Koncesija na pomorskom dobru za 

uzgoj školjkaša i riba na području 

Raškog zaljeva



117859 SUNNY WAY d.o.o. Poreč 26.04.2023.

povećana ulaganja u pomorsko dobro od strane privatnog sektora, povećanje 

turističke ponude na pomorskom dobru, povećanje zaposlenosti
480.000,00 kn / 63.706,95 €

fiksni tečaj konverzije 

7,53450
5.

4.

Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja 

dijelova morske plaže i aquagana u 

uvali Tedule – Poreč i u Zelenoj 

laguni- Funatana

117862, 117863 ISTRA SUB d.o.o. Poreč 18.04.2023.

6. poticanje uzgajanja školjškaša na području Istarske županije

1.303.200,00 kn / 172.964,36 €

2.400.000,00 kn / 318.534,74 €

40.000,00 kn / 5.308,91 €

3.

4.

povećana ulaganja u pomorsko dobro od strane privatnog sektora, povećanje 

turističke ponude na pomorskom dobru, povećanje zaposlenosti

povećana ulaganja u pomorsko dobro od strane privatnog sektora, povećanje 

turističke ponude na pomorskom dobru, povećanje zaposlenosti

4 5

Tabela 3: Istek danih koncesija

R.br. Ostale napomeneNaziv koncesije ID ugovora o koncesiji Koncesionar Datum isteka koncesije

fiksni tečaj konverzije 

7,53450

fiksni tečaj konverzije 

7,53450

fiksni tečaj konverzije 

7,53450

Navesti datum isteka koncesije 

na osnovu ugovora o koncesiji.

Navesti ostale napomene 

vezane uz predmetnu koncesiju.

0 1 2

1. Navesti puni naziv koncesije Navesti ID ugovora o koncesiji Navesti puni naziv koncesionara

3

1. 

Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu izgradnje i gospodarskog 

korištenja luke nautičkog turizma  - 

marina „Funtana)

2184 Montraker d.o.o. Vrsar

18.04.2023.

2. 

 Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu izgradnje i  gospodarskog 

korištenja luke nautičkog turizma 

„Vrsar

4337 Montraker d.o.o. Vrsar

3.6.2023.

15.1.2023.

3. 

 Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja 

morske plaže Mareda Novigrad

117858 Plaža Mareda d.o.o. Opatija

 Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja dijela 

morske plaže – gradska plaža Poreč

5.



/ /

6.

 Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja dijela 

morske plaže i aquagana  – gradska 

plaža Poreč

117861 ADRIATIC POREČ d.o.o. Poreč 26.04.2023.

22.04.2023.

7.

Koncesija na pomorskom dobru u 

svrhu gospodarskog korištenja 

morske plaže u uvali Getić – 

Funtana

117851 PLAVA LAGUNA d.d. Poreč

Kontakt podaci 

Osoba za kontaktiranje 

Telefon Telefaks 

Adresa e-pošte



Potpis podnositelja prijave Mjesto i datum 

MP



ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 

Upravni odjel za proračun i financije 
Assessorato al bilancio e le finanze 
Pula-Pola, Flanatička – Via Flanatica 29 
Tel: 052/352-133, Fax: 052/352-132 
KLASA/CLASSE: 400-01/22-01/01 
URBROJ/N.PROT: 2163-07-01/5-22-171 
Pula-Pola, 23.11.2022. 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za održivi razvoj 

 
 

Predmet:  Prethodna suglasnost Upravnog odjela za proračun i financije na fiskalnu 

procjenu na prijedlog Plana davanja koncesija na pomorskom dobru na 
području Istarske županije za 2023. godinu  

Poštovani,  
 
sukladno Vašem traženju za izdavanje prethodne suglasnosti na fiskalnu procjenu na prijedlog 

Plana davanja koncesija na pomorskom dobru na području Istarske županije za 2023. godinu  
dajemo slijedeću: 
 

Suglasnost Upravnog odjela za proračun i financije 
 

Prema prijedlogu da se donese predmetni plan, te da isti ima utjecaj na Proračun Istarske 
županije kroz moguće povećanje prihoda, sukladno obrazloženju Upravnog odjela za održivi 
razvoj.  
 

 Pročelnica: 
mr.sc. Barbara Škreblin-Borovčak  

 
 
Obrazloženje: 
Člankom 19. Zakona o proračunu (NN 144/21) propisano je da prijedlozi akata moraju 
sadržavati Fiskalnu procjenu. Izuzetak su izvješća o realiziranim aktivnostima i utrošenim 
financijskim sredstvima. 
 
Upravni odjel za proračun i financije daje suglasnost na fiskalnu procjenu ukoliko akti imaju 
fiskalni učinak na proračun. U slučaju da predlagatelj akta utvrdi da nema fiskalnog učinka na 
proračun Upravni odjel za proračun i financije izdaje mišljenje. 
 


